
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-02-07 

EZ/350/10/2014/181 

 

Wybór ofert  

w przetargu nieograniczonym nr 350/10/2014 na zakup i dostawę regałów 

magazynowych 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i dostawę regałów 

magazynowych został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SKRAWMET 

W. Olejniczak, S. Solka i J. Stachurski Spółka Jawna ,  

ul. Wróblewskiego 2,  

09-200 Sierpc  

za cenę 16 615,00zł. netto i 20 436,45zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt.  
 

W przetargu złożono również oferty  wykonawców  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :  cena 100% 

1 

DRZEWIARZ –BIS Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 

87-600 LIPNO 

18 946,00zł. netto 

23 303,58zł. brutto 
88 pkt. 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

SKRAWMET 

W. Olejniczak, S. Solka i J. Stachurski 

Spółka Jawna ,  

ul. Wróblewskiego 2,  

09-200 Sierpc 

16 615,00zł. netto 

20 436,45zł. brutto 
100 pkt. 

 

3 

 

 

 

Bud Max Sp. z o.o. 

ul. A. Gabrysiak 4 

80-175 Gdańsk 

27 140,17zł. netto 

33 382,41zł. brutto 
61 pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

4 

 

 

 

Międzynarodowe Centrum Budownictwa 

Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 

02-383 Warszawa 

29 230,00zł. netto 

35 952,90zł. brutto 
57 pkt. 

 

5 

 

 

Biuro Kosztorysowo-Handlowe MATEO 

Mateusz Słomiński 

ul. Słowieńska 9 

76-010 Polanów 

23 545,00zł. netto 

28 960,35zł. brutto 
71 pkt. 

 

6 

 

 

 

EMI Plus Sp. J. 

Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

Al. Kraśnicka 25 

20-718 Lublin  

27 370,58zł. netto 

27 370,58zł. brutto 
Odrzucona  

 

7 

 

 

Meriwa Sp. J. Paweł Filipiuk, Paweł 

Ostaszewski 

Al. Warszawska 150 

20-824 Lublin 

30 454,00zł. netto 

37 458,42zł. brutto 
55 pkt. 

 

8 

 

 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

19 968,00zł. netto 

24 560,64zł. brutto 
83 pkt. 

 

9 

 

 

Wyposażenie Sklepów i Magazynów 

Danuta Siwińska 

Stara Górka 2 

62-010 Pobiedziska 

27 030,19zł. netto 

33 247,13zl. brutto 

 

61 pkt. 

 

 

W niniejszym postępowaniu oferta 6 EMI Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski podlega 

odrzuceniu, ponieważ Wykonawca zaoferował termin wykonania zamówienia 18 -21 dni roboczych od 

podpisania umowy, podczas gdy Zamawiajacy określił ten termin na 14 dni.  

W związku z powyższym na mocy art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp:  zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 13.02.2014r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

 

dr n. med. J  Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/10/2014  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


